– отпуска съобразно 

установен здравен статус, сумата до 2 000 (две хиляди) лв. за изследвания и 

манипулации, които не се финансират от ЦАР. 

2. Р. Б. и Р. Н., искане с вх. №РД23016768ВН/14.08.2023 г. – отпуска съобразно 

установен здравен статус, сумата до 3 500 (три хиляди и петстотин) лв. за изследвания, 

манипулации и ин-витро процедури по донорска програма. 

3. Х. М. и Ц. Б., искане с вх. №РД23017196Н/21.08.2023 г. – отпуска съобразно 

установен здравен статус, сумата до 2 000 (две хиляди) лв. за изследвания и 

манипулации, които не се финансират от ЦАР.

[...]

– отпуска съобразно 

установен здравен статус, сумата до 2 000 (две хиляди) лв. за изследвания и 

манипулации, които не се финансират от ЦАР. 

5. В. Г. и П. К., искане с вх. №РД23017950ВН/31.08.2023 г. – отпуска съобразно 

установен здравен статус, сумата до 3 500 (три хиляди и петстотин) лв. за изследвания, 

манипулации и ин-витро процедури по донорска програма. 

6. М. А. и Г. А., искане с вх. №РД23017959Н/31.08.2023 г. – отпуска съобразно 

установен здравен статус, сумата до 2 000 (две хиляди) лв. за изследвания и 

манипулации, които не се финансират от ЦАР.